УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 16 посёлка городского типа Ильского

муниципального образования Северский район

имени Святого Благоверного князя Александра  Невского

ул. Длинная, 30, пгт Ильский, Северский район, Краснодарского края, 353230

тел.: 8(86166) 68-5-92

ОКПО 55116379  ОГРН 1022304545295 ИНН 2348019283 КПП 234801001

П Р И К А З

09.09.2024 г                                                                                   № 485/1

Об утверждении графиков

В целях качественной подготовки к государственной итоговой

аттестации по программам основного общего и среднего общего

образования в 2024-2025 учебном году, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения родительских собраний по

вопросам подготовки к государственной итоговой аттестации по программам

основного общего образования на первое полугодие 2024-2025 учебного года

для 9-х классов (Приложение 1).

2. Утвердить график проведения классных часов по вопросам

подготовки к государственной итоговой аттестации по программам

основного общего образования на первое полугодие 2024-2025 учебного года

для 9-х классов (Приложение 2).

3. Утвердить график проведения родительских собраний по

вопросам подготовки к государственной итоговой аттестации по программам

среднего общего образования на первое полугодие 2024-2025 учебного года

для 11 А класса (Приложение 3)

4. Утвердить график проведения классных часов по вопросам

подготовки к государственной итоговой аттестации по программам среднего

общего образования на первое полугодие 2024-2025 учебного года для 11 А

класса (Приложение 4).

5. Утвердить график проведения дополнительных занятий по

программам основного общего образования на первое полугодие 2024-2025

учебного года для 9-х классов (Приложение 5).

6. Утвердить график проведения дополнительных занятий по

программам среднего общего образования на первое полугодие 2024-2025

учебного года для 11 А класса (Приложение 6).

7. Классным руководителям 9 А класса – Цацаевой О.О.,

9 Б класса – Кузнецова Е.Г., 11 А класса – Реутова А.П, организовать ИРР с

выпускниками и родителями согласно графика

8. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на

заместителя директора по УВР – Попову В.Г.

Директор МБОУ СОШ № 16

пгт Ильского МО Северский район

им. Александра Невского       Н.Н. Сулейманова

Приложение 1

к приказу от 09.09.2024 г №485/1

ГРАФИК

проведения классных часов по вопросам подготовки к ОГЭ

на первое полугодие 2024-2025 учебного года

9 -х классов

№

п/п

Дата

проведения
Тема собрания Ответственный

Место

проведения

ОГЭ

1 20.09.2024г
«Основные вопросы проведения

ГИА-9»

Цацаева О.О.,

Кузнецова Е.Г.

классные руководители

9 каб,

11 каб

2 23.10.2024г

«Перечень запрещенных и

допустимых средств обучения и

воспитания в пункте проведения

экзамена по и удаление с

экзамена»

Цацаева О.О.,

Кузнецова Е.Г.

классные руководители
9 каб,

11 каб

3 22.11.2024г
«Условия допуска к ГИА в

резервные дни»

Цацаева О.О.,

Кузнецова Е.Г.

классные руководители

9 каб,

11 каб

4 20.12.2024г
«Итоговое собеседование по

русскому языку»

Цацаева О.О.,

Кузнецова Е.Г.

классные руководители

9 каб,

11 каб

ГВЭ

1 20.09.2024г
«Основные вопросы проведения

ГИА-9»

Цацаева О.О.,

Кузнецова Е.Г.

классные руководители

9 каб,

11 каб

2 23.10.2024г

«Перечень запрещенных и

допустимых средств обучения и

воспитания в пункте проведения

экзамена по уважительной

причине и удаление с экзамена»

Цацаева О.О.,

Кузнецова Е.Г.

классные руководители
9 каб,

11 каб

3 22.11.2024г
«Условия допуска к ГИА в

резервные дни»

Цацаева О.О.,

Кузнецова Е.Г.

классные руководители

9 каб,

11 каб

4 21.12.2024г
«Итоговое собеседование по

русскому языку»

Цацаева О.О.,

Кузнецова Е.Г.

классные руководители

9 каб,

11 каб

Приложение № 2

к приказу от 09.09.2024 г №485/1

ГРАФИК

проведения родительских собраний по вопросам подготовки к ОГЭ на

2024-2025 учебного года в 9-х классах

№

п/п

Дата

проведения
Тема собрания Ответственный

Место

проведения

ОГЭ

1 20.09.2024г
«Основные вопросы проведения

ГИА-9»

Цацаева О.О.,

Кузнецова Е.Г.

классные руководители

9 каб,

11 каб

2 20.12.2024г
«Итоговое собеседование по

русскому языку»

Цацаева О.О.,

Кузнецова Е.Г.

классные руководители

9 каб,

11 каб

3 21.02.2025г

«Возможность получения

психологической помощи при

подготовке и сдаче ГИА»

Цацаева О.О.,

Кузнецова Е.Г.

классные руководители

9 каб,

11 каб

4 16.05.2025г

«Условия допуска к ГИА в

резервные сроки и порядок

подачи аппеляции»

Цацаева О.О.,

Кузнецова Е.Г.

классные руководители

9 каб,

11 каб

ГВЭ

1 20.09.2024г
«Основные вопросы проведения

ГИА-9»

Цацаева О.О.,

Кузнецова Е.Г.

классные руководители

9 каб,

11 каб

2 20.12.2023г
«Итоговое собеседование по

русскому языку»

Цацаева О.О.,

Кузнецова Е.Г.

классные руководители

9 каб,

11 каб

3 21.02.2025

«Возможность получения

психологической помощи при

подготовке и сдаче ГИА»

Цацаева О.О.,

Кузнецова Е.Г.

классные руководители

9 каб,

11 каб

4 16.05.2025г

«Условия допуска к ГИА в

резервные сроки и порядок

подачи аппеляции»

Цацаева О.О.,

Кузнецова Е.Г.

классные руководители

9 каб,

11 каб

Приложение № 3

к приказу от 09.09.2024 г №485/1

ГРАФИК

проведения классных часов по вопросам подготовки к ЕГЭ

на первое полугодие 2024-2025 учебного года

11 А класса

№

п/п

Дата

проведения
Тема собрания Ответственный

Место

проведения

1 09.09.2024г
«Общие вопросы подготовки к

ГИА-11»

Реутова А.П.,

классный

руководитель

16 каб

2 14.10.2024
«Сроки и продолжительность

экзаменов»

Реутова А.П.,

классный

руководитель

16 каб

3 11.11.2024г
«Порядок проведения итогового

сочинения (изложения)»

Реутова А.П.,

классный

руководитель

16 каб

4 16.12.2024г

«Перечень запрещенных и

допустимых средств обучения и

воспитания в пункте проведения

экзамена по уважительной

причине и удаление с экзамена»

Реутова А.П.,

классный

руководитель 16 каб

Приложение № 4

к приказу от 09.09.2024 г №485/1

ГРАФИК

проведения родительских собраний по вопросам подготовки к ЕГЭ

на 2024-2025 учебный год

11 А класса

№

п/п

Дата

проведения
Тема собрания Ответственный

Место

проведения

1 20.09.2024г
«Общие вопросы подготовки к

ГИА-11»

Реутова А.П.,

классный

руководитель

18 каб

2 11.11.2024г

«Итоговое сочинение

(изложение) в 2024-2025

учебном году»

Реутова А.П.,

классный

руководитель

18 каб

3 14.03.2025г

«Минимальное количество

баллов, необходимое для

получения аттестата и для

поступления в образовательную

организацию высшего

образования»»

Реутова А.П.,

классный

руководитель
18 каб

4 16.05.2025г

«Апелляция по процедуре

проведения экзамена и о

несогласии выставленными

баллами»

Реутова А.П.,

классный

руководитель
18 каб

Приложение № 6

к приказу от 09.09.2024 г №485/1

Дополнительные занятия

9 классы для подготовки к ОГЭ

Предмет Класс Каб. День проведения Преподаватель

Математика 9 «А»

I гр

9 Понедельник 13:00-14:00 Хартюнов И.Н.

9 «А» II

гр

9 Понедельник 14:00-15:00 Хартюнов И.Н.

9 «Б»

I гр

9 Четверг 13:00-14:00 Хартюнов И.Н.

9 «Б» II гр 9 Четверг 14:00-15:00 Хартюнов И.Н.

Информатика 9 «А»,

«Б»

9 Среда 14:00-15:00

Пятница 14:00-15:00

Хартюнов И.Н.

Русский язык 9 «А» II

гр

1 Понедельник 13:00-14:00 Жарикова Н.А.

9 «А»

I гр

1 Понедельник 14:00-15:00 Жарикова Н.А.

9 «Б»

 II гр

1 Четверг 13:00-14:00 Жарикова Н.А.

9 «Б»

I гр

1 Четверг 14:00-15:00 Жарикова Н.А.

Физика 9 «А»,

«Б»

1 Среда 14:00 – 15:00 Каримова Е.В.

География 9 «А» 7 Суббота с 10:00-11:00 Целлер Н.В.

9 «Б» 12 Суббота с 11:00-12:00 Целлер Н.В.

Обществознание 9 «А» 7 Суббота с 11:00-12:00 Киселева Н.А.

9 «Б» 12 Суббота с 10:00-11:00 Киселева Н.А.

Биология 9 «А»,

«Б»

9 Суббота с 12:10-13:10 Тюкова М.В.

Химия 9 «А»,

«Б»

9 Четверг 14:30-15:30 Тюкова М.В.

Приложение № 5

к приказу от 09.09.2024 г №485/1

Дополнительные занятия

для 11 классов для подготовки к ЕГЭ

Предмет Каб. День проведения Преподаватель

Математика 16 Вторник 14:00-15:00 Травина Е.А.

Русский язык 16 Суббота 11:00-12:00 Порозова С.Н.

Физика 16 Среда 14:00 – 15:00 Каримова Е.В.

Химия 16 Понедельник 13:30 –

14:30

Тюкова М.В.

Биология 16 Четверг 13:30-14:30 Тюкова М.В.

		2025-01-17T14:59:48+0300
	Сулейманова Наталья Николаевна